
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/297/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 z dnia 27 października 2016 r.  

  

w sprawie wyrażenia stanowiska odnośnie propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 

Fizjograficznych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. 1 Wyraża się pozytywne stanowisko w sprawie propozycji Komisji Nazw 

Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych, aby urzędowa nazwa miejscowości brzmiała 

Śmiadowo-Kolonia, osada. 

 2. Przedmiotowe stanowisko czyni się integralną częścią wniosku z dnia 31.03.2016 r. 

w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o ustalenie urzędowej 

nazwy miejscowości w Gminie Borne Sulinowo w brzmieniu „Śmiadowo Kolonia” i określenia 

rodzaju miejscowości jako osada po byłym gospodarstwie rolnym, bez dokonywania 

wyodrębnienia tej miejscowości z obrębu geodezyjnego Dąbrowica.    

      

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

 W dniu 29 września 2016 r. wpłynęło pismo z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji Departamentu Administracji Publicznej informujące, iż Komisja Nazw 

Miejscowości i Obiektów Fizjograficznych rozpatrzyła przedłożony wniosek o ustalenie 

urzędowej nazwy miejscowości w Gminie Borne Sulinowo i zaopiniowała pozytywnie 

ustalenie urzędowej nazwy miejscowości Śmiadowo-Kolonia, osada, wyłącznie pod 

warunkiem zastosowania zapisu nazwy miejscowości zgodnego z zasadami ortografii,  

tj. z łącznikiem. 

 Rada Miejska przychyla się do ww. propozycji Komisji Nazw Miejscowości i Obiektów 

Fizjograficznych.  
 

 

 

 

 

 

 


